INDICAÇÃO Nº 1476/2013
Solicita manutenção da cerca de proteção da Rua das Papoulas, Vila Amaral.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à manutenção da cerca de proteção da Rua das Papoulas, Vila Amaral (foto anexa).
JUSTIFICATIVA

Tal medida se faz necessária para proporcionar a devida segurança e conforto às pessoas que transitam pelo local, pois a referida cerca se encontra em precário estado de conservação e com muito mato encostado na mesma, o que aumenta o risco de acidentes.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 21 de agosto de 2013.

ALACIR RAYSEL
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 21/08/2013 - 16:38:53 06713/2013
/vtc

Leitura em Plenário

Na 27ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/08/2013